
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«УЖГОРОДСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

 
 ВИТЯГ З НАКАЗУ  

08 листопада  2021                             м. Ужгород                          № 60206-03 

 

Про відсторонення від роботи  

невакцинованих працівників 

 

 

У зв’язку із відсутністю щеплення від гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, непідтвердженням працівником абсолютних протипоказань до 

проведення профілактичних щеплень, керуючись Постановою Кабінету Міністрів 

України від 09.12.2020 р. № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою  запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CоV-2 (зі змінами від 20 жовтня 2021 р. № 1096) та 

відповідно до статті 46 Кодексу про працю України, частини другої статті 12 

Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

ВІСТОРОНИТИ з 08 листопада 2021 року від роботи без збереження заробітної 

плати до усунення причин, що його зумовили, наступних невакцинованих 

працівників: 

 

У разі надання працівником відповідних документів про проведення щеплення 

від гострої респіраторної хвороби COVID-19 або документів про наявність 

абсолютних протипоказань до проведення профілактичних щеплень, керівникам 

структурних підрозділів інформувати відділ кадрів для видання наказу про допуск 

до роботи працівників. 

 

Ректор                                           Володимир СМОЛАНКА 

 

 



Проректор    Мирослава ЛЕНДЬЕЛ 

Проректор   Олександр РОГАЧ 

Начальник юридичного відділу     Василь ТИМЧАК  

Начальник відділу кадрів      Ірина ФАЛАЧ 

_____________________________________________________________________________ 

Відділ кадрів, бухг., ПФВ, НЧ 

 

 

 

 

 


